diye anlatmakta
dır. Burada "iki halının türbeye gönderilme-
si'nden yukarıda sözünü ettiğimiz gelenek sonu
cu, türbeye bağışlandığını anlıyoruz.

Camiye halı ve diğer düz dokuma yaygıların
vakfedildigine dair Hacı brahim Paşa'nm H.1162
(M. 1748) tarihli vakfiyesini örnek gösterebiliriz.^
Sözkonusu bu vakfiyede Erzurum şehrinin Çifte
Hamam Mahallesinde, kendi arsasına yaptırdığı
camiye konulmak üzere vakfettiği halı ve sergilerle
ilgili olarak "...Ve iki adet uş'şaki seccade ve bir
yeşil çuka sırf seccadesi^ ve bir sağir çuka sec
cade ve bir kürsü minderi ve on adet münak-
kaş horasanı kebir halı ve dört adet münakkaş
horasânî sağır halı ve tahtlerinde yirmi adet
keçe...

Örnek olarak Karamanoglu Ali Bey
vakfiyesini verebiliriz.^^ Adıgeçen vakfiyede
"....Bundan sonra geri kalan irat medresenin
rakabesinin olarak bakasmı temin eden cihetle
re ve anın masalihinden, kandil, kilim ve saire
zarurî olan yerlere, bundan da geri kalan me-
baliğ ve hasılatın...." şeklinde açıklanmaktadır.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivindeki
2111 numaralı defterin 203 sahife 161.sırasında
kayıtlı. Sadrazam Halit Hamit Paşaya ait H.1198
(M. 1783) tarihli, henüz yayınlanmamış vakfiyede
de^^ "...yine herkesin oyu ve mührüyle mütevel
li seçilsin ve mütevelli de caminin hasır ve halı
türünden sergisini zamanla eskiyip değiştirmek
gerektiğinde kaza hakimine bildirilsin ve hiz
metlilere hazırlattırılıp istanbul'da bulunan vak
fımın mütevellisine bildirilmesi ile değiştirilmesi
gereken miktar değiştirilsin..."